РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ Зеленовского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.10.2019 г.                                    №   97                                              х.Зеленовка
   О внесении изменений в Постановление № 59
от 27.04.2017г. « Об утвержении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«О совершении нотариальных действий»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2019 № 226-ФЗ «О внесении изменений в Основы законодательства Российской Федерации «О нотариате», Администрация Зеленовского сельского поселения
                                           П О С Т А Н О В Л Я Е Т
       1. Из перечня нотариальных действий, которые вправе совершать Глава Администрации Зеленовского сельского поселения, исключить удостоверение завещаний всех видов и удостоверение доверенностей  на распоряжение недвижимым имуществом.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации
Зеленовского сельского поселения

Т.И.Обухова